העובד אינו זכאי לתשלום עבור יום מחלתו הראשון. עבור יום המחלה השני והשלישי המעסיק חייב לשלם לעובד 50% משכרו הרגיל, ומהיום הרביעי ואילך - עליו לשלם את שכרו הרגיל של העובד עד לתקופה המרבית.

**אורך המנוחה השבועית** - על-פי חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951, העובד הזר זכאי לתקופת מנוחה שבועית של 36 שעות לפחות, אשר חייבת לכלול את יום שישי, יום שבת או יום ראשון, בהתאם לדתו של העובד.

בהתאם לפסיקת בתי המשפט, אורך יום המנוחה השבועי כמפורט לעיל לא יחול בהכרח לגבי עובד סיעוד המתגורר בבית מעסיקו, אולם בכל מקרה עובד סיעוד זכאי למנוחה שבועית.